
Strana 1 z 7

FIN 2-04U - Hlavička

Fiskál.rok/období Kapitola Účetní jednotka IČO

012.2012 333 MŠMT Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT ČR 71154639

FIN 2-04U - Část I - Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka
Schválený rozpočet 
v tis.Kč  
1

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč  
2

Výsledek 
od poč. roku 
v tis.Kč  
3

Plnění (%) 
4

0000 2111 66,00 66,00 95,46 144,64

2141 0,00 0,00 0,20 0,00

2322 0,00 0,00 218,36 0,00

2324 0,00 0,00 2,99 0,00

3113 0,00 0,00 25,00 0,00

4132 0,00 0,00 151,02 0,00

4135 0,00 0,00 185,00 0,00

Výsledek 66,00 66,00 678,03 1 027,32

Celkový výsledek 66,00 66,00 678,03 1 027,32

II. Rozpočtové výdaje a financování

Třída Paragraf Položka
Schválený rozpočet 
v tis.Kč  
1

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč  
2

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
3

Výsledek od počátku roku 
v tis.Kč  
4

Plnění (%) 
5

Běžné výdaje 3411 5011 29 199,00 29 717,00 29 717,00 29 717,00 100,00

5021 1 266,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 100,00

5031 7 633,00 7 888,00 7 888,00 7 888,00 100,00

5032 2 725,00 2 817,00 2 817,00 2 817,00 100,00

5134 3 150,00 3 145,90 3 145,90 3 145,82 100,00

5136 50,00 14,32 14,32 14,31 99,96

5137 550,00 888,70 888,70 888,63 99,99

5139 1 250,00 2 668,10 2 668,10 2 668,09 100,00

5152 550,00 753,70 753,70 753,70 100,00

5154 100,00 86,60 86,60 86,55 99,94

5156 800,00 1 216,30 1 216,30 1 216,28 100,00

5157 100,00 76,70 76,70 76,68 99,98

5161 20,00 13,42 13,42 13,41 99,94

5162 230,00 134,40 134,40 134,35 99,96

5163 650,00 508,26 508,26 508,23 99,99

5164 13 100,00 11 706,90 11 706,90 11 706,86 100,00

5167 50,00 76,60 76,60 76,58 99,97

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem
Vysokoškolské sportovní centrum - příjmy a výdaje v r. 2012

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem

Administrator
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1, tabulka č. 2



Strana 2 z 7

Třída Paragraf Položka
Schválený rozpočet 
v tis.Kč  
1

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč  
2

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
3

Výsledek od počátku roku 
v tis.Kč  
4

Plnění (%) 
5

Běžné výdaje 3411 5169 11 369,00 13 505,10 13 690,10 13 671,37 101,23

5171 500,00 719,30 940,65 940,59 130,76

5172 40,00 71,00 71,00 71,00 100,00

5173 6 150,00 7 953,10 7 953,10 7 953,03 100,00

5175 10,00 10,00 10,00 9,27 92,67

5179 6 000,00 6 059,30 6 059,30 6 059,29 100,00

5199 30,00 46,00 46,00 45,93 99,85

5342 293,00 298,00 298,00 298,00 100,00

5362 52,00 53,50 53,50 53,44 99,88

5363 0,00 1,00 1,00 0,71 71,10

5424 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5491 1 300,00 2 092,80 2 092,80 2 092,80 100,00

Výsledek 87 217,00 94 287,00 94 693,35 94 672,92 100,41

Výsledek 87 217,00 94 287,00 94 693,35 94 672,92 100,41

Kapitál. výdaje 3419 6122 0,00 5 122,93 5 122,93 5 122,93 100,00

6123 0,00 3 246,87 3 246,87 3 246,87 100,00

6125 0,00 480,95 480,95 480,95 100,00

Výsledek 0,00 8 850,74 8 850,74 8 850,74 100,00

Výsledek 0,00 8 850,74 8 850,74 8 850,74 100,00

III. Rekapitulace příjmů, výdajů, financ. a jejich konsolid.

Položka výkazu
Schválený rozpočet 
v tis.Kč 
31

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč 
32

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
33

Výsledek  
od poč.roku 
v tis.Kč 
34

Plnění (%)

Příjmy celkem 3010 66,00 66,00 0,00 678,03 1 027,32

Třída 1 - Daňové příjmy 3011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 3012 66,00 66,00 0,00 317,02 480,33

Třída 3 - Kapitálové příjmy 3013 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 3014 0,00 0,00 0,00 336,02 0,00

Konsolidace příjmů 3020 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 3021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 3022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4135 - Převody z rezervních fondů OSS 3023 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00

4136 - Převody z jiných fondů OSS 3024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 3025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 3050 66,00 66,00 0,00 493,03 747,02



Strana 3 z 7

Položka výkazu
Schválený rozpočet 
v tis.Kč 
31

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč 
32

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
33

Výsledek  
od poč.roku 
v tis.Kč 
34

Plnění (%)

Výdaje celkem 3060 87 217,00 103 137,74 103 544,09 103 523,65 100,37

Třída 5 - Běžné výdaje 3061 87 217,00 94 287,00 94 693,35 94 672,92 100,41

Třída 6 - Kapitálové výdaje 3062 0,00 8 850,74 8 850,74 8 850,74 100,00

Konsolidace výdajů 3070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 3072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5346 - Převody do fondů OSS 3073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 3074 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6361 - Investiční převody do rezervního fondu 3075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 3090 87 217,00 103 137,74 103 544,09 103 523,65 100,37

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 3100 -87 151,00 -103 071,74 0,00 -103 030,62 99,96

Třída 8 - Financování 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo příjmů a výdajů před konsolidací 3300 -87 151,00 -103 071,74 0,00 -102 845,62 99,78

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

Bankovní účet
Počáteční stav k 1.1 
v tis.Kč  
41

Stav ke konci vyk. obd. 
v tis.Kč  
42

Změna stavu 
bank. účtů 
v tis.Kč  
43

Rezervní fond 4001 0,00 0,00 0,00

Ostatní vkladové bankovní účty 4002 0,00 0,00 0,00

Vkladové účty celkem 4010 0,00 0,00 0,00

Bankovní účty k limitům OSS 4020 0,00 -103 523,65 0,00

Příjmový účet 4030 0,00 678,03 -678,03

Bankovní účty státního fondu celkem 4040 0,00 0,00 0,00

Fin 2-04U - Část V - Bankovní účty fondů

Ukazatel Paragraf Položka výkazu

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
53

Počáteční zůstatek 0000 5010 0,00

Příjmy celkem 0000 5020 185,00

Příjmy podle rozpočtové skladby 3411 2321 185,00

Výdaje celkem 0000 5040 185,00

Výdaje podle rozpočtové skladby 3411 5345 185,00

Konečný zůstatek 0000 5060 0,00

Financování 0000 5070 0,00



Strana 4 z 7

Fin 2-04U - Část V - Bankovní účty fondů 2

Ukazatel Paragraf Položka výkazu

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
53

Počáteční zůstatek 0000 5010 0,00

Příjmy celkem 0000 5020 0,00

Výdaje celkem 0000 5040 0,00

Konečný zůstatek 0000 5060 0,00

Financování 0000 5070 0,00

Fin 2-04U - Část V - Bankovní účty fondů 9

Název Paragraf Položka výkazu

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
53

Počáteční zůstatek 0000 5010 0,00

Příjmy celkem 0000 5020 185,00

Příjmy podle rozpočtové skladby 3411 2321 185,00

Výdaje celkem 0000 5040 185,00

Výdaje podle rozpočtové skladby 3411 5345 185,00

Konečný zůstatek 0000 5060 0,00

Financování 0000 5070 0,00

VI. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové jednotky

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
63

Převody uvnitř peněžního fondu 023 0,00

VII. Závazné ukazatele SR a další analytické údaje

Druh ukazatele Položka výkazu
Schválený rozpočet 
v tis.Kč  
71

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč  
72

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
73

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
74

Mimorozp. prostředky 
v tis.Kč  
75

Použití nároků 
z nesp. výdajů 
v tis.Kč  
76

Převod prostředků 
do RF k 31.12. 
v tis.Kč  
77

Plnění 
(%) 
78

Specifické ukazatele - příjmy Daňové příjmy 5) 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celke 7130 66,00 66,00 0,00 678,03 185,00 0,00 0,00 1 027,32

v tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez společné zeměděls 7132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

příjmy z prostředků finančních mechanismů 7135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfe 7136 66,00 66,00 0,00 678,03 185,00 0,00 0,00 1 027,32

Specifické ukazatele - výdaje Věda a vysoké školy 7201 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: vysoké školy 7202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strana 5 z 7

Druh ukazatele Položka výkazu
Schválený rozpočet 
v tis.Kč  
71

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč  
72

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
73

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
74

Mimorozp. prostředky 
v tis.Kč  
75

Použití nároků 
z nesp. výdajů 
v tis.Kč  
76

Převod prostředků 
do RF k 31.12. 
v tis.Kč  
77

Plnění 
(%) 
78

Specifické ukazatele - výdaje výzkum, vývoj a inovace 7203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje regionálního školství a přímo řízených organizací 7204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora činnosti v oblasti mládeže 7205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora činnosti v oblasti sportu 7206 87 217,00 103 137,74 103 544,09 103 523,65 406,35 0,00 0,00 100,37

v tom: sportovní reprezentace 7207 87 217,00 94 287,00 94 693,35 94 672,92 406,35 0,00 0,00 100,41

všeobecná sportovní činnost 7208 0,00 8 850,74 8 850,74 8 850,74 0,00 0,00 0,00 100,00

Výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU celkem mim 7209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní výdaje na zabezpečení úkolů resortu 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: zahraniční rozvojová spolupráce 7211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

program podpory vzdělávání v jazycích národnostních menšin a 7212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní 7213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Průřezové ukazatele Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 7310 30 465,00 31 483,00 31 483,00 31 483,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1) 7320 10 358,00 10 705,00 10 705,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Převod fondu kulturních a sociálních potřeb 7330 293,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 7349 29 199,00 29 717,00 29 717,00 29 717,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spo 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: ze státního rozpočtu celkem 7351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: institucionální podpora celkem 3) 7352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

účelová podpora celkem 3) 7353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

podíl prostředků zahraničních programů 2) 7354 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelová podpora na programy aplikovaného výzkumu, vývoje a i 7371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelová podpora na specifický vysokoškolský výzkum 4) 7372 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Institucionální podpora výzkumných organizací podle zhodnoce 7373 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Institucionální podpora na mezinárodní spolupráci ČR ve výzk 7374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zahraniční rozvojová spolupráce 7391 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program sociální prevence a prevence kriminality 7392 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program protidrogové politiky 7393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora projektů integrace příslušníků romské komunity 7394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zajištění přípravy na krizové situace podle zákona č. 240/20 7395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje na krytí mzdových nákladů pedagogických pracovníků re 7397 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společn 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: ze státního rozpočtu 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

podíl rozpočtu Evropské unie 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje na společné projekty, které jsou zčásti financovány z 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strana 6 z 7

Druh ukazatele Položka výkazu
Schválený rozpočet 
v tis.Kč  
71

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč  
72

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
73

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
74

Mimorozp. prostředky 
v tis.Kč  
75

Použití nároků 
z nesp. výdajů 
v tis.Kč  
76

Převod prostředků 
do RF k 31.12. 
v tis.Kč  
77

Plnění 
(%) 
78

Průřezové ukazatele v tom: ze státního rozpočtu 7451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

podíl prostředků finančních mechanismů 7452 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje vedené v informačním systému programového financování 7510 0,00 8 850,74 8 850,74 8 850,74 0,00 0,00 0,00 100,00

VIII. Výdaje na financování programů

Rozpočtový program Položka
Schválený rozpočet 
v tis.Kč  
81

Rozpočet po změnách 
v tis.Kč  
82

Konečný rozpočet 
v tis.Kč 
83

Výsledek  
od poč. roku 
v tis.Kč  
84

Plnění (%)

23351 6122 0,00 5 122,93 5 122,93 5 122,93 100,00

6123 0,00 3 246,87 3 246,87 3 246,87 100,00

6125 0,00 480,95 480,95 480,95 100,00

Výsledek 0,00 8 850,74 8 850,74 8 850,74 100,00

IX. Transfery a půjčky poskytnuté veřej.rozpočtům územ.úrov.

Žádná data pro zobrazení nemohla být nalezena. Příčina je možná v aktuálním výběru proměnné nebo v hodnotách filtru.

X. Stavy a obraty na bankovních účtech - mimo ČNB

Žádná data pro zobrazení nemohla být nalezena. Příčina je možná v aktuálním výběru proměnné nebo v hodnotách filtru.

XI. Příjmy z rozpočtu EU - dle nástroje/zdroje financování

Žádná data pro zobrazení nemohla být nalezena. Příčina je možná v aktuálním výběru proměnné nebo v hodnotách filtru.

XII. Výdaje spolufin. z rozp. EU - dle nástroje/zdroje finan

Žádná data pro zobrazení nemohla být nalezena. Příčina je možná v aktuálním výběru proměnné nebo v hodnotách filtru.

XV. Přehled o zdrojích RF OSS a nakládání s těmito prostř.

Členění pen. prostředků RF
Počáteční stav RF k 1.1. 
v tis.Kč  
151

Příjmy RF v hod. obd. 
v tis.Kč  
152

Zap. do př. hod. obd. 
v tis.Kč  
153

Použito v hodn. obd. 
v tis.Kč  
154

Jiné důvody sn. stavu 
v tis.Kč  
155

Zůstatek prostř. RF 
v tis.Kč  
156

Prostředky poskytnuté ze zahraničí a peněžní dary celkem 1501 0,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00

z toho: prostředky poskytnuté na stanovený účel celkem 1502 0,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00

prostředky poskytnuté bez uvedení účelu 1503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prost 1504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy z prodeje majetku, který pro ČR nabyla OSS darem nebo 1505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy z prodeje majetku, se kterým bylo zmocněno hospodařit 1506 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prostředky převedené podle § 47 celkem (do 31.12.2007) 1507 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z toho: 1)  prostředky určené na financování programů (§ 13 1508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2)  prostředky určené na na financování programů (§ 13 odst. 1509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3)  prostředky určené na financování programů nebo projektů 1510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strana 7 z 7

Členění pen. prostředků RF
Počáteční stav RF k 1.1. 
v tis.Kč  
151

Příjmy RF v hod. obd. 
v tis.Kč  
152

Zap. do př. hod. obd. 
v tis.Kč  
153

Použito v hodn. obd. 
v tis.Kč  
154

Jiné důvody sn. stavu 
v tis.Kč  
155

Zůstatek prostř. RF 
v tis.Kč  
156

4)  sociální dávky 1511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5)  prostředky určené na úhrady škod způsobených pojistnými 1512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6)  ostatní 1513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prostředky převedené podle § 50 odst. 2 1514 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 1515 0,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00




